[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00742/2008
Solicita implantação de iluminação pública em viela que liga a Avenida Bandeirantes à Rua Tibério Justo da Silva, Jardim Bandeirantes.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de iluminação pública em viela que liga a Avenida Bandeirantes à Rua Tibério Justo da Silva, Jardim Bandeirantes.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que é justa e antiga reivindicação dos moradores.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de abril de 2008.
RAIMUNDO ROBERTO SILVA
(Robertinho)

Vereador

PROTOCOLO Nº 01944/2008